

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :	
Stavba :	Název stavby :	SKP :	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0	
Objednatel :	Náklady na MJ :	0	
Počet listů :	Zakázkové číslo :		
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	PENNANT PART s.r.o	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	196 511	
N	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	196 511	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	196 511	
	ZRN+VRN+HZS	196 511	
		Ostatní VRN	0
		VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	196 511,00 Kč	
DPH	21 % činí :	41 267,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		237 778,00 Kč	

Stavba :	<i>Vícepráce Sadova</i>
Objekt :	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	196 511	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	196 511	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	r1	Odstranění betonové plochy nad 50 m2 do 20 cm	m2	396,00	200,00	79 200,00
2	r2	Naložení vybouraných hmot (33 x12 x0,2 x 2)	t	158,40	85,60	13 559,04
3	r3	Vodorovný přesun hmot do 20km (79,2 m 3 x 2)	t	158,40	250,00	39 600,00
4	r4	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku za každý 1 km	t	1 584,00	8,50	13 464,00
5	00	<i>Poplatek za uložení stavebí sztě- beton na skládku</i>	t	158,40	320,00	50 688,00